
UCHWAŁA NR 106/2025 

ZARZĄDU POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu 

w 2026 roku na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizację zadania 

publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą 

działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338), art. 11 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego polegającego 
na prowadzeniu w 2026 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizację zadania 
publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność 
pożytku publicznego, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez „Fundację Młodzi Ludziom", ul. 
Sienkiewicza 85/87, lok. 12.04.A, 90-057 Łódź. 

§ 2. Na realizację zadania określonego w § 1 planuje się w 2026 r. przyznać dotację w wysokości 
73 448,40 zł. 

§ 3. Wynik postępowania konkursowego podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Jaworskiego, na elektronicznej tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Jaworze, na 
stronie internetowej Powiatu Jaworskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jaworskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jaworskiego 

 
Michał Bander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730479E1-23E7-494E-B91A-584BE3C7638A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.), 
jednostka samorządu terytorialnego jest zobowiązana do zapewnienia realizacji zadania 
polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej / nieodpłartnego poradnictwa 
obywatelskiego. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert komisja konkursowa 
dokonała oceny złożonych ofert i wskazała jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez "Fundację 
Młodzi Ludziom", ul. Sienkiewicza 85/87, lok. 12.04.A, 90-057 Łódź, która spełniła wszystkie 
wymagania określone w ustawie i ogłoszeniu konkursowym. Wybór ten umozliwia zapewnienie 
ciągłości i prawidłowej realizacji zadania publicznego w roku 2026. Podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730479E1-23E7-494E-B91A-584BE3C7638A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/2025 ZARZĄDU POWIATU JAWORSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


